Quando aut. b. incipit. v. pars. huius. q. in. qua. dr. q. si. notoriu. e. oibus. z. iudici. f. per. euidentiam. factu. tunc. pot. iudex. illu. punire. z. hoc. probat. per. se. c. io. fan. ueluti. v. multoz. ita. q. n. maioris. pns. ciuitatis. alias. ma. le. diceret. fm. la. z. io. dicit. b. forte. facit. uim. in. eo. q. dicit. mul. toru. q. no. oium. uel. maioris. pns. de. illa. uicinia. in. quo. casu. sine. dubio. no. e. notoriu. fm. b. h. qui. crimen. suu. negat. reum. negat. p. negatione. res. efficit. dubia. C. qbus. ad. lib. pda. no. li. l. iii. C. de. ac. pos. l. nemo. la. si. intelligas. q. sola. negatione. res. efficitur. dubia. z. io. sic. pone. exemplu. si. ego. sum. in. pos. sessione. seruitutis. z. pdame. in. libertate. s. te. hoc. efficitur. du. btiu. in. affirmatione. z. negatione. sed. quia. hoc. no. fit. sola. ne. gatione. sed. quia. negatio. iuuat. psupn. dicente. de. quolz. est. psupnendu. q. fit. liber. nisi. p. betur. seruas. unde. hoc. facit. re. dubia. de. hoc. no. inno. ex. de. v. sig. ex. pte. in. gl. sed. dicef. v. sed. si. du. mouetur. z. ibi. uidere. poteris. sed. iprobabilis. ne. gatio. no. facit. re. dubia. ut. dr. in. e. gl. v. si. aut. non. oñdit. z. c. ad. de. quod. dica. xi. q. i. quia. res. in. glo. p. negotiatione. z. aliquando. v. ope. z. si. ore. negat. bu. conectione. dicit. bu. q. i. oi.

accusatione z in quolibet crimine eti. notorio de quo qd si pot. agere p. niam retento ordine necessaria e. admonitio. ar. j. e. q. vii. accusatio. z. c. fe. xliii. q. v. ad. fid. z. de. notoriis. trib. betur. hic. z. xliii. q. iii. ecce. z. c. de. illicita. **S**ed. querit. quas. requiritur. admonitio. in. notoriis. tribus. cu. tamen. sequatur. pena. legitima. **R**ideo. ut. satis. fiat. iuri. z. ordo. iudiciarius. z. disciplina. ecclesiastica. non. deferatur. ar. j. xliii. q. v. excocia. tozu. z. ut. no. grauet. aduersariu. z. dicit. q. accusat. pot. repel. lere. aduersariu. per. tale. exceptione. ab. accusatione. f. q. euz. si. admonerit. z. hoc. ipse. no. i. q. vii. si. quis. erga. sed. s. ex. de. si. mo. licet. heli. in. pncipio. ubi. de. hoc. in. gl. ex. hoc. z. s. i. q. iii. ex. multis. in. gl. ar. simoniacu. uide. quod. dica. xii. q. ii. indi. gne. danandus. i. excocian. d. u. itaq. v. i. hoc. f. q. sine. exami. natione. est. danandus. incorrigibilis. p. ambrosiu. s. e. q. mani. festa. nicolai. s. e. c. que. lotharius. fo. micator. v. ille. de. quo. fit. mentio. s. e. de. manifesta. apostolica. pauli. f. excociat. ois. pu. blice. ex. de. cobra. de. c. ul. pro. uxore. i. ad. corin. v. lotharius. v. s. e. que. lothari. p. uxore. f. thebergā. z. alia. f. gualdrada. pelice. xxxi. q. ii. lotharius. unde. v. **C** in. l. gl. ibi. cor. i. eo. ad. de. ide. hic. sentit. bu. z. lau. z. fact. ad. hoc. quod. not. uin. z. b. extra. de. iur. iuran. ad. nostrā. iii. in. gl. sed. none. z. c. C. qui. aduer. quos. l. i. in. gl. i. in. arbitrio. z. ff. de. in. lit. iur. l. ii. i. gl. **C** in. e. gl. ibi. sic. sicut. adde. ad. idem. la. s. c. proxi. fz. io. de. f. no. s. e. de. manifesta. q. hanc. sententia. non. approbat. quia. duritia. continet. z. multis. prebet. occasione. malignandi. imo. fm. cu. contra. hanc. sententia. e. ar. ex. de. accu. inquisitionis. s. ul. z. ad. de. quod. dica. xi. q. iii. coz. qui. **C** in. glo. ar. admo. nitionem. in. fi. ad. de. ad. ide. s. lxxxi. di. si. qui. fit. ar. s. xliii. q. iii. de. illicita. quod. admitto. de. notorio. manet. actu. lau.